[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 июня  2016 г                                                                                        № 26

с. Стойба

О социальном и экономическом стимулировании участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом Стойбинского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Граждане и организации наиболее активно участвующие в добровольной пожарной охране, в том числе участвующие в борьбе с пожарами на территории  Стойбинского сельсовета подлежат представлению к награждению и вручению благодарности и (или) почетной грамоты главы Стойбинского сельсовета.
       2. Постановление  вступает в силу со дня официального обнародования.
       3. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Стойбинского  сельсовета                                                  В. П. Аминова